

ولایت
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div>با حکم رهبر انقلاب</div> <div><b>حجت‌الاسلام معزی نماینده ولی‌فقیه در جمعیت هلال احمر شد</b></div> <div>حضرت آیت‌الله العظمی خامنسه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام آقای حاج‌شیخ عبدالحسین معزی را به‌عنوان نماینده‌ولی‌فقیه‌در جمعیت‌هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:</div> <div><b>بسم الله الرحمن الرحيم</b></div> <div>جناب حجت‌الاسلام آقای حاج‌شیخ عبدالحسین معزی دامت توفیقاته</div> <div>با توجه به فقدان روحانی دلسوز و خدمتگزار جناب حجت‌الاسلام آقای غیوری که سال‌های متمداری در جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران منشأ خدمات فراوان بودند، جنابعالی را که برخوردار از شایستگی و صلاحیت و احساس مسؤولیت در قبال مروهیت‌های مادی و فرهنگی هستید، به‌عنوان نماینده خود در آن جمعیت منصوب می‌کنم. جمعیت هلال احمر با اهداف والای بارافزینی روحیه اعتماد با نفس و امید و آرامش بخشیدن به جان‌های خسته از حوادث طبیعی و فراهم کردن وسایل آسایش برای تن‌های رنجور، فارغ از مرزبندی‌های جغرافیایی، دینی، قومی و نژادی تأسیس شده است و منطق بر تعلیم و دستورهای دین مبین اسلام است. با توجه به اهمیت و ظرفیت‌های فراوان مادی و معنوی این جمعیت و با آگاهی از توانمندی‌ها و تعهد جنابعالی، انتظار می‌رود که با هدایت و نظارت بر امور، به تقویت و گسترش این تعلیم‌گرانه‌ها و زندگی‌بخش مجموعه اعضای وابسته به این جمعیت، بویژه جوانان، و پیشی‌جستن و همیاری کردن در کار نیک خدمت‌رسانی به آسیب‌دیدگان از حوادث طبیعی و سایر وظایف جمعیت همت گمارید. از خدانو متعال توفیق جنابعالی و همه مسؤولین و دست‌اندرکاران هلال احمر را در تحقق هر چه بیشتر اهداف آن مجموعه خواستام.</div> <div>سید علی خامنه‌ای</div> <div>۱۴ دی ماه ۱۳۹۳</div>
خبر
<div><div><span><span></span></span></div><span><b>تحریم‌های جدید نشان می‌دهد آمریکا به هیچ توافق پایبند نیست</b></span></div>
<div><div><span><span></span></span></div><span>محمدنصی حبیبی دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در پایان نشست دبیران این حزب گفت: تا سران فتنه مجازات نشوند و از موضع خود یابین‌نمایند غرب‌باز به تولید فتنه امیدوار است لذا مردم به همین دلیل میمنتان مجازات سران فتنه را به‌عنوان مطالبه انقلابی خود در دستور کار دارند. حبیبی با گلایه از برخی شخصیت‌ها که بخش مستندات متفن صدا و سیما در ایام مرتبط با ۹ دی را برنتابیند، اظهار داشت: ما به سهم خود از رسانه ملی برای پاسداشت انقلاب و تحلیل مستند وقایع فتنه ۸۸ تشکر می‌کنیم. به گزارش روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی، وی افزود: به نظر می‌رسد اتاق فکر فتنه در داخل به خاطر خشم ملت ایران و نفرت از سرران فتنه پنهانی کار می‌کنند اما در لندن و واشنگتن این اتاق آشکارا فعال است و مدام به تحریک و تحریض فتنه‌گران مشغولند. به همین دلیل مردم با رصد فتنه‌گران به سطح آگاهی و بصیرت خود افزودند و اسلالم بیش از سال گذشته در اجتماعات عظیم محکوم کردن سران فتنه شرکت کردند. ما خواستار محاکمه دانه‌رشت‌های فتنه ۸۸ هستیم. حبیبی همچنین درباره اعلام ۹ مورد تحریم جدید آمریکا علیه ایران تصریح کرد: پس از توافق ژنو بارها آمریکا‌های بر خلاف توافق تحریم‌های جدید وضع کردند، ۹ مورد جدید هم علامت این است که آنها به هیچ توافقی پایبند نیستند. وی افزود: اقدامات غیرمنطقی و غیرقابل‌ای آمریکا مبنی بر تسلیم تحریم‌ها توافق ژسو را عملاً به‌صورت یک کاغذ بی‌اعتبار در آورده است. دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی خطاب به تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای بیان داشت: تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای باید در حفاظت از منافع ملت ایران در مذاکرات به آمریکا گوشزد کند که مسؤولیت شکست مذاکرات برعهده آمریکاست. ملت ایران به چیزی جز لغو همزمان همه تحریم‌ها رضایت نخواهد داد.</span></div>
احزاب
<div><div><span><span></span></span></div><span><b>فدایی با اکثریت آرا مجدداً دبیر کل جمعیت ایثارگران شد</b></span></div>
<div><div><span><span></span></span></div><span>قائم‌مقام جمعیت ایثارگران گفت: حسین فدایی با اکثریت آرا مجدداً دبیر کل جمعیت ایثارگران شد. لطف‌الله فروزنده، با اشاره به جلسه شورای مرکزی این جمعیت به تسنیم گفت: روز گذشته جلسه شورای قدیم و جدید جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی برگزار شد. وی ادامه داد: در این جلسه پیرامون نقاط قوت و ضعف کنگره جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی که پنجشنبه گذشته برگزار شد، صحبت و اعلام شد که این جلسه ظرفیت خوبی برای وحدت میان اسوارگرایان را فراهم کرد. قائم‌مقام جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی همچنین از اباقی فدایی در دبیرکلی این جمعیت خبر داد و گفت: در این جلسه رأی‌گیری انجام شد و حسین فدایی با اکثریت آرا به عنوان دبیر کل جمعیت ایثارگران در سمت خود ایفا شد.</span></div>

*راهکار روحانی در کنفرانسی اقتصاد ایران:*

# سیاست به اقتصاد یارانه بدهد!

**گروه سیاسی:**حجت‌الاسلام‌حسن روحانی، رئیس‌جمهور صبح دیروز (یکشنبه) در نخستین همایش اقتصاد ایران به موضوعات مختلفی در حوزه اقتصاد، سیاست خارجی و سیاست داخلی پرداخت. به گزارش «وطن امروز»، روحانی بخش مهمی از صحبت‌های خود را به موضوع مذاکرات هسته‌ای اختصاص داد و تأکید کرد سر میز مذاکره نه آنها و نه ما راجع به آرمان و اصول بحث نمی‌کنیم. رئیس‌جمهور همچنین گفت: آرمان ما به ساترن‌فیوژر وصل نیست، بلکه به قلب و مغز ما وصل است. اساس سیاست خارجی از دیگر موضوعات مورد اشاره روحانی بود. رئیس‌جمهور اساس این بحث را منافع دانست نه اصول و آرمان‌ها. رئیس‌جمهور دست برداشتن از فلان (!) غنی‌سازی غیرلازم را در برابر برداشتن تحریم‌ها در تضاد با دست برداشتن از آرمان‌ها ندانست. به گزارش تسنیم، رئیس‌جمهور با بیان اینکه مگر در میز مذاکره بحث آرمان و اصول مطرح است؟ اینها توهمات است و عده‌ای در توهمات زندگی می‌کنند، افزود: سر میز مذاکره نه آنها و نه ما راجع به آرمان و اصول بحث نمی‌کنیم، در دنیای امروز بحث منافع است و هر کشوری دنبال منافع و خواست خود است، اساس بحث سیاست خارجی منافع است و نه اصول و آرمان‌ها. وی با طرح این پرسش که مگر در مرحله اول توافق ژنو در زمینه بحث هسته‌ای آرمان و اصول‌مان را معامله کردیم؟ تصریح کرد: ما با هم حرف زدیم و باهم توافق کردیم. یک خواستی ما داشتیم و یک خواستی آنها و این خواست‌ها هم با فاصله داشتند و تمام مذاکرات برای این است که پلی بین خواست طرف مقابل و ما وصل شود و این پل چگونه ترسیم شود از کجا شروع شود و کجا به هم متصل شود.معنای مذاکرات است. رئیس‌جمهور خاطر‌نشان کرد: در ژنو بخشی از تحریم‌ها برداشته شد و تحریم‌های مهم سرچایش است مثل تحریم نفت و بانک و از بخش کوچکی از تحریم‌ها در زمینه خودرو، بیمه پتروشیمی و گسترش‌تری عبور کردیم و بخشی از اموال بلوکه شده ما آزاد شد که مقابل ما شفافیت بیشتری نشان شود. بگوئیم فلان نوع غنی‌سازی که در حال حاضر به آن نیاز نداریم برای مدتی آن نوع غنی‌سازی متوقف می‌شود؛ آیا این کار به معنای زیر سوال رفتن آرمان‌ها و اصول ما است؟ آرمان ما به ساترن‌فیوژر وصل نیست، آرمان به مغز و قلب و اراده ما وصل است.

■ **یکبار هم از سیاست به اقتصاد یارانه بدهیم**

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود به تأثیرات

متقابل سیاست و اقتصاد اشاره و تأکید کرد، یکبار هم که شده برعکس عمل کنیم و از سیاست داخلی و خارجی به اقتصاد یارانه بدهیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه در کشور ما سال‌ها و دهه‌هاست که اقتصاد به سیاست یارانه می‌دهد، تصریح کرد: اقتصاد ما هم به سیاست خارجی و هم به سیاست داخلی یارانه می‌دهد و خوب است که یک بار هم شده برعکس عمل کنیم و از سیاست داخلی و خارجی به اقتصاد یارانه بدهیم تا ببینیم زندگی و معیشت مردم و اشتغال جوانان چه خواهد شد. وی افزود: یکی از اصول قانون اساسی که از روز اول تائون اجرا نشده و من به عنوان مسؤؤل اجرای قانون اساسی خیلی دلم می‌خواهد شرایطی فراهم شود تا یک بار هم که شده به این اصل قانون اساسی عمل شود، این است که قانون اساسی به ما می‌گوید در مسائل مهم اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی به جای اینکه قانون در مجلس تصویب شود، ماده قانونی یا برنامه مستقیم به آرای عمومی مردم و همه‌پرسی گذاشته شود. روحانی افزود: وی یک بار هم که

شده یک مساله بسیار مهم که ممکن است اختلافی هم باشد؛ البته اختلافی بودن اشکالی ندارد و نظرات همیشه یکسان نیست؛ یکبار آن مورد مهم را که برای همه ما اهمیت دارد و در زندگی ما تأثیرگذار است از مردم مستقیم بپرسیم. مجلس شورای اسلامی اهلا و سهلا، سرس جای خودش محفوظ، ما هم احترام می‌کنیم،

رای دهند. قانون بگذراند. یک بار، سالی یک بار، ۱۰ سال یک بار، الا، که ۳۶ سال شده است. یک بار این قانون اساسی و این اصل قانون اساسی اجرا و عمل نشده است. ما بیاییم یک مدتی بیشتر به اقتصاد توجه کنیم، حالا یارانه هم به اقتصاد ندهیم اشکال ندارد، از اقتصاد یارانه بگیریم. چیزی هم نمی‌خواهد به اقتصاد بدهیم، شرایط را آماده کنیم. کشور ما چه بخواهیم چه نخواهیم، البته بقیه کشورها هم اینگونه هستند، اما در کشور ما پرزنگتر است، اقتصاد ما بیشتر سیاسی است تا اقتصادی محض؛ حالا با سیاست خارجی با سیاست داخلی تلفیق دارد. شما می‌گویید از همه مالیات بگیریم، کاملاً درست است، نمی‌شود یک نهاد کار اقتصادی کند و مالیات ندهد، اما تا می‌گوی فلان نهاد هم باید مالیات دهد، ببینید چه ساطلی به پا می‌شود.

به گفته رئیس‌جمهور، اگر این دولت چیزی که نفهمد و بداند مصالح مردم است بدون وا همه از هیچ‌کس و هیچ نهاد، اعلام خواهد کرد و به مردم خواهد گفت و اگر لازم باشد لایحه لازم را تقدیم مجلس شورای اسلامی خواهد کرد، اما برخی امور سیاست داخلی‌اش بسیار بسیار قوی است. روحانی ادامه داد: نمی‌شود؛ اقتصاد در کشور با انحصار پیشرفت نمی‌کند، نمی‌شود. اگر تولیدکننده فقط من هستم و شما هم مجبور هستید فقط از من خرید کنید، برای چه تولید را من ارزان و کیفیت آن را بالا ببرم، خیلی خیلی باید مسلمان بود از سلمان و ابوذر هم بالاتر.

■ **اینجا پسر همه، پسر خاله نداریم**

پرهیز از انحصار و رانت از دیگر موضوعات مورد اشاره حسن روحانی در نخستین همایش اقتصاد ایران بود. رئیس‌جمهور با بیان اینکه اقتصاد باید از انحصار نجات یابد و در صحنه رقابت حضور یابد، اظهار داشت: اقتصادی باید از رانت نجات پیدا کند و همه دستگاه‌های دولتی فعالیت اقتصادی خود را به صورت شفاف بیان کنند و روی سایت پسر همه، پسر خاله ندارند. همه مردم با هم باید از آمار، ارقام و طرح‌های اقتصادی در یک لحظه باخبر شوند، اینجا پسر همه، پسر خاله نداریم، اگر شفافیت در کار بود و رانت نبود و ان‌شاءالله مذمبی توانستیم با فساد هم مقابله کنیم که همه‌جا ریشه دوانده است، مگر می‌شود با فساد حرکت اقتصادی ما سرعت پیدا کند. روحانی با بیان اینکه:

■ ■ ■

**روحانی:** اینکه ما شفافیت بیشتری نشان دهیم و بگوئیم فلان نوع غنی‌سازی که در حال حاضر به آن نیاز نداریم برای مدتی آن نوع غنی‌سازی متوقف می‌شود، آیا این کار به معنای زیر سوال رفتن آرمان‌ها و اصول ماست؟ آرمان ما به مغز و قلب و اراده ما وصل است

این شرایط توانستیم تورم را مهار کنیم، خاطر‌نشان کرد: باید اقتصاددانان به مردم توضیح بدهند که وقتی به عمده مردم می‌گوئیم تورم از ۲۰ درصد کاهش داشته و ۱۷ درصد شده با مقوله ارزان شدن متفاوت است؛ کاهش تورم با ارزان شدن کالاها ۲ مقوله متفاوت است و اینها توضیح داده شود در بخش اقتصاد اگر مردم با ما همراه نباشند ما شکست می‌خوریم. رئیس‌جمهور با اشاره به

موضوع کاهش قیمت جهانی نفت، گفت: البته این اتفاق را در سال‌های ۶۶ و ۷۷ هم تجربه کردیم، ذات نفت طوری است که به تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان مرتبط می‌شود، ما هر چه در دنیای صادرات و ارتباط با دنیا قوی‌تر باشیم دیرتر صدمه می‌بینیم و اگر در اقتصاد اقدام کنیم امنیت ملی‌مان تقویت می‌شود. روحانی گفت: آن زمان گذشت که می‌گفتند اگر سرمایه‌دار خارجی به

**آخرین ریزنی‌ها برای مقابله با توطئه نفتی آمریکایی – سعودی**

## نفت ۵۰ دلاری نتیجه یارانه سیاست خارجی برای اقتصاد

قربانیان توطئه نفتی آمریکا و عربستان هستند. توطئه‌ای که حالا فاش شد ۵ آذر اسمال در وین و در هوپیمای وزیر خارجه سعودی‌ها میان سعودالقیصل و جان کری توفیق شده بود. اقدامی که بدون تردید برای اثرگذاری بر مذاکرات هسته‌ای و فشار بیشتر به ایران صورت گرفت تا به عنوان یک نمونه ملموس و غیرقابل انکار از سیاست سننجیده زرنه اقتصاد به سیاست



ایران در حال حاضر حدود ۸/۵ تن ذخایر اورانیوم ۲/۵ تا ۵ درصد در اختیار دارد که براساس اخبار دریافتی ایران امروز»، آمریکایی‌ها به دنبال انتقال بازر رفتن ۸ تن از این ذخایر هستند چراکه محدودیت ذخایر اورانیوم ایران یکی از محورهای break out است. اما با مطرح شدن این موضوعات و جدی شدن انتقال ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران به روسیه، روز گذشته اطلاعات جدیدی از موضوع منتشر شد. اطلاعاتی که با توجه به زمان مطرح شدن موضوع انتقال ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران در رسانه‌های خارجی، می‌تواند موفق و قابل استناد باشد. همزمان با انتشار گزارش «وطن امروز»، یکی از روزنامه‌های حامی دولت نیز در گزارشی رسماً واکنش خاتم‌القرع را در کرد و به نقل از یک منبع آگاه نوشت که طرح انتقال ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران روزی که مذاکرات قرار دارد و تاکنون درسه‌ان را گفت‌وگو نیز



محسن امیرزینعلی، وطن‌امروز

ایران می‌آمد استقلال به خطر می‌افتاد بلکه امروز برعکس است اما چار‌چوب‌هایی دارد که باید در مفرات خود عمل شود. به گفته روحانی، کشور از مرحله کاهش قیمت نفت عبور خواهد کرد و در حال حاضر کاهش قیمت نفت به مرز ۵۰ درصد رسیده است که این موضوع می‌تواند در کنفرانس امروز (دیروز) مورد بررسی قرار بگیرد.

■ **این دولت به مردم دروغ نمی‌گوید**

چگونگی برخورد رسانه‌ها با مسائل روز هم بخش دیگری از سخنان رئیس‌جمهور را در همایش دیروز تشکیل می‌داد. روحانی با بیان اینکه رسانه‌ها نباید به اعتماد مردم صدمه بزنند تأکید کرد دولتش به مردم دروغ نمی‌گوید. رئیس‌جمهور تصریح کرد: از رسانه‌های عمومی خواهش می‌کنیم در کنار نقد و انتقاد که لازم و مفید است حواس‌مان جمع باشد به اعتماد مردم

صدمه نزنیم؛ خیلی مهم است، اگر می‌بینیم حرکتی از پارسال آغاز شده، این حرکت به خاطر سرمایه اجتماعی، رابطه دولت با مردم، اعتماد مردم به دولت و این مطلب است که مردم قبول کردند که این دولت به مردم دروغ نمی‌گوید و اگر اینها را از دست بدهیم چیزی نداریم و سرمایه اصلی ما همین است. رئیس‌جمهور اضافه کرد: دولت کار خود را با حمایت و کمک مردم آغاز کرده و یقین داشته باشید در هر‌کجایی اگر دولت مشکل عمده‌ای پیدا کند به صراحت برای مردم بیان می‌شود و من به عنوان رئیس‌جمهور هیچ تردید و وا‌همه‌ای از کسی ندارم و مشکل را با مردم در میان خواهم گذاشت اما بدانید در بسیاری از امور حرکت جامعه باید با همکاری و هماهنگی باشد و این طور نیست که همه‌چیز در دست دستگاه اجرائی باشد. حتی اقتصاد، مگر همه اقتصاد دست دولت است؟ دیگران هم هستند که بخش اقتصاد فعالیت می‌کنند، مگر هر تصمیم اقتصادی می‌شود گرفت باید برای قانون به مجلس برد. روحانی با بیان اینکه برای انجام کارها و پیشبرد اهداف باید هر ۳ نهاد مجلس، دولت و شورای نگهبان کنار هم باشند و گفت: در کنار این ۳ دستگاه دستگاه قضا هم باید باشد و همه ما باید در سیاست‌های کلی از چار‌چوب‌های ابلاغی مقام معظم رهبری پیروی کنیم و نمی‌شود در کشور جداجا کار کرد، بعضی‌ها برای من می‌پوسند یا تلفتی به ریاست‌جمهوری اعلام می‌کنند که به رئیس‌جمهور بگوئید چنان‌چرا کار را ترک‌ید و فلان کار شد، هیچ کاری ندونه که ما به مردم بگوئیم و شروع نکنیم. اما اینکه به پایان برسیم خیلی جاه‌نواز داریم باهم همکاری کنیم.

تحریم‌ها است و در واقع مکمل تحریم‌های غرب علیه ایران است. توطئه نفتی در واقع ضربه ناچوارانه‌ای برای اثرگذاری بیشتر تحریم بر اقتصاد ایران است. خاندانی که خاندان سعودی به ایران وارد کرد همان خاندانی که گویا بهترین مناسبات را با رفرسنجانی دارد و برخی ساد‌لوحانه تصور می‌کردند مشکلات و اختلافات عقیدتی میان ایرانی‌ها و سعودی‌ها متناثر از روابط خاندانی است!؛ به هر حال نفت ایران همچنان هست است. و جماعتی که مسبب این دسته‌گل نفتی هستند؛ همچنان بر طبل وابسته‌ت کردن اقتصاد به سیاست خارجی می‌کوبند.

غنی‌شده ۳ تا ۵ درصد به یک کشور ثالث انتقال داده شود که خودشان پیشنهاد دادند این کشور روسیه باشد و بعدها نیز در هیچ زمانی نباید بیش از ۱۳۰ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده در جمهوری اسلامی موجود باشد. وی افزود: تردیدی نیست آمریکایی‌ها در رفتارشان زیاده‌خواه هستند، حتی بیش از این موضوع درخواست کرده‌اند که تست‌های موشکی جمهوری اسلامی زیرنظر خودشان انجام بگیرد و از آمریکا برای بازرسی به جمهوری اسلامی بیایند تا در تست‌های موشکی ایران نظارت کنند این نماینده در ادامه البته تأکید کرد که تیم مذاکره‌کننده ایرانی این پیشنهاد را نپذیرفته است. او در این‌باره گفت: درباره تعطیلی فردو و R&D و پیشرفت مطالبی مطرح شده است اما با پاسخ محکم تیم مذاکره‌کننده برخورد کرده‌اند و واقعیت همان است که خاتم‌الغیم گفته و توافقی مبنی بر موضوعات ذکر شده صورت نگرفته است و طرف غربی نیز می‌داند این موضوعات از خطوط قرمز ما است که به‌هیچ وجه نمی‌شود از آن عدول کنند، البته همه این سوالات را روز سه‌شنبه در صحن علنی مجلس از آقای طریف خواهیم پرسید. کریمی‌قدوسی درباره واکنش مجلس ضرورت تحقق طرح نتائیاوه نیز گفت: اگر این توافق یک در هزار صورت بگیرد، مردم مجلس زیر بار این توافق نمی‌روند چراکه خطوط قرمز و قطعی جمهوری اسلامی را نقض می‌کند. این خطوط قرمز توسط مقامات عالی نظام و کارشناسان خبره تهیه شده است و عدول از آنها خیانت به منافع ملی است، البته در صورت ایجاد هر توافقی کلام آخر را مجلس شورای اسلامی می‌زند.

حوزه
<div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div>

بامداد دیروز

**آیت‌الله انصاری شیرازی در گذشت**

آیت‌الله یحیی انصاری شیرازی از اساتید فلسفه حوزه علمیه قم و شاگرد امام خمینی(ره) و علامه طباطبایی(ره) بامداد دیروز درگذشت. به گزارش تسنیم، در نخستین ساعات بامداد دیروز آیت‌الله یحیی انصاری شیرازی، از اساتید حوزه علمیه قم بر اثر ایست قلبی درگذشت. وی از شاگردان حضرت امام خمینی(ره) و علامه طباطبایی(ره) بود و به تدریس فلسفه و اخلاق در حوزه اشتغال داشت. آیت‌الله انصاری در چند سال اخیر در بستر بیماری بود.

با حکم رئیس قوه قضائیه

**۴ قاضی برای تخلفات نهاد ریاست‌جمهوری منصوب شدند**

آیت‌الله آملی‌لاریجانی در احکامی جداگانه، قاضی عضو هیأت بدوی و قاضی عضو هیأت تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست‌جمهوری را منصوب کرد. به گزارش سازمان بازرسی کل کشور، آیت‌الله آملی‌لاریجانی طی حکمی محمدجواد حسینی، معاون نظارت و بازرسی امور تولید و توسعه سازمان بازرسی کل کشور را به عنوان قاضی عضو هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست‌جمهوری منصوب کرد. رئیس دستگاه قضا در حکم دیگری نادر خاوندگار، معاون حقوقی و نظارت همگانی سازمان بازرسی کل کشور را به عنوان قاضی عضو هیات تجدید نظر تخلفات اداری نهاد ریاست‌جمهوری منصوب کرد.

**اخبار**

### نمایندگان اهل سنت مجلس

**به دیدار مراجع تقلید قم می‌روند**

عابد فتاحی نماینده مردم ارومیه و رئیس فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به فرارسیدن هفته وحدت و میلاد حضرت (محمد(ص)، گفت: نمایندگان اهل سنت مجلس، این هفته با مراجع عظام تقلید دیدار می‌کنند. وی بسا بیان اینکه وحدت شیعه و سنی در شرایط کنونی بیش از هر زمان دیگر، نیاز است تصریح کرد: امیدواریم با هوشیاری علما و بزرگان شیعه و سنی، دشمن عمده‌ای که در این هفته با مراجع برخورد. فتاحی گفت: اکنون می‌بینیم که گروهک تروریستی داعش با تحریف اسلام و به نام اسلام از حکومتی سخن می‌گوید که به هیچ عنوان مورد تأیید پیامبر خدا نبوده است؛ جنایات و رفتاری که تروریست‌های داعش می‌کنند از نظر اسلام و مذاهب سنی و شیعه قطعاً مطرود است.

■ ■ ■

### ایران ترور ۳ تن از علمای اهل سنت عراق را محکوم کرد

مرضیه افخم، سخنگوی وزارت امور خارجه ترور ۳ تن از علمای هیات وقت برادران اهل سنت در استان بصره عراق را بشدت محکوم کرد. به گزارش «وطن امروز»، افخم ارتکاب این جنایت در استت ایام ولادت رسول مکرک اسلام (ص) و هفته وحدت اسلامی را اقدامی هدفمند و بمنظور دامن زدن به فتنه‌های دینی و مذهبی میان امت اسلامی توصیف کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه اضافه کرد: در سایه هوشیاری ملت و نخبگان دینی و سیاسی عراق و در پرتو رهنمودهای مراجع عظام و علما و رهبران دینی این کشور، دشمنان و بدخواهان عراق ناکام خواهند ماند. پنجشنبه گذشته، «سوف الرائد» رئیس اوقاف اهل سنت «الزبیر» از توابع استان بصره به همراه ۳ تن از ائمه مساجد منطقه در راه بازگشت از بصره مورد حمله مهاجمان مسلح ناشناس قرار گرفتند که در این حادثه الرائد به همراه ۳ تن دیگر از این روحانیون جان خود را از دست دادند.

■ ■ ■

### انتقاد نماینده زابل از مدیریت امنیتی سیستان و بلوچستان

حلیمه عالی، نماینده مردم زابل و زحک در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی صبح دیروز پارلمان در اخطاری با استناد به اصل ۲۲ قانون اساسی از مدیریت امنیتی و سیاسی استان سیستان و بلوچستان انتقاد کرد و با محکوم کردن حمله تروریستی اخیر در این استان و شهادت یک معلم و یک بسیجی اظهار داشت: به‌رغم تلاش شبانه‌روزی سپاه پاسدارن و سربازان گمنام امامزمان (عج) نامنی‌های این استان ادامه دارد و ریشه آن در عدم مدیریت صحیح امنیتی و سیاسی در استان، بی‌توجهی به علما و ریش‌سفیدان و خرد جمعی است. به گزارش تسنیم، وی برهمین اساس گفت: انتصابات مدیران و سیستان و بلوچستان برپایه یک تفکر جناحی بوده و به‌همراه خانواده‌هایشان به‌عنوان شهروند در استان و این اقدامات منجر به کنار گذاشتن پیشکسوتان در این استان شده که این موضوع با شعار اعتدال دولت منافات دارد. این نماینده مجلس خطاب به وزیر کشور گفت: جناب آقای رحمانی‌فدایی! زمانی که مدیران ارشد استانی حاضر نیستند به‌همراه خانواده‌هایشان به‌عنوان شهروند در استان زندگی کنند، ساده‌اندیشی است که امید به امنیت استان یا این شیوه داشت. همچنین نادر قاضی‌پور، نماینده مردم ارومیه در مجلس در ادامه جلسه علنی پارلمان، با تسلیت و بلوچستان گفت: در این بسیجی در سیستان و بلوچستان گفت: در این رابطه از ۵ وزیر سوال پرسیدیم که چرا برای امنیت این عزیزان اقدامی نمی‌کنند؟